ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN ĐẮK GLONG

Số:              /UBND-VP
V/v số hóa tài liệu trong quá

trình sắp xếp tổ chức bộ máy

của hệ thống chính trị

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Glong, ngày         tháng  4  năm 2025

               Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

- UBND các xã.

Uỷ ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 274/SNV-CCHCVTLT,

ngày 04/4/2025 của Sở Nội vụ về việc số hóa tài liệu trong quá trình sắp xếp tổ

chức bộ máy của hệ thống chính trị (có văn bản kèm theo).

Sau khi xem xét, UBND huyện giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với

các phòng, ban, đơn vị, UBND các xã tham mưu UBND huyện:

1. Thực hiện số hóa tài liệu đã được chỉnh lý hoàn chỉnh, tài liệu đang

phục vụ hoạt động quản lý điều hành và nhu cầu của người dân, cơ quan, tổ

chức của UBND cấp huyện, cấp xã. Trường hợp không thực hiện số hóa đảm

bảo theo tiến độ, thời gian và các quy định, kịp thời đề xuất giải pháp để thực

hiện số hóa.

2. Khẩn trương tổ chức đánh giá, phân tích và dự kiến khả năng đề xuất

phương án thực hiện đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ trước khi kết thúc hoạt động

của đơn vị hành chính cấp huyện; sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính cấp xã

(trước 01/7/2025).

Đề xuất phương án số hóa, thống kê tài liệu, hồ sơ số hóa (theo mẫu đính

kèm công văn nêu trên)  gửi về Sở Nội vụ chậm nhất trong ngày 04/4/2025.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (c/đ);

- LĐVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT; (S).

 CHỦ TỊCH

Trần Nam Thuần

2

		2025-04-04T15:27:13+0700

		2025-04-04T15:19:55+0700

		2025-04-04T15:19:55+0700

		2025-04-04T15:19:55+0700